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Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, 5 g x 30 saszetek
 

Cena: 38,88 zł

Opis słownikowy

Marka Xenna

Postać proszek

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Makrogol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, 5 g x 30 saszetek

Wyrób medyczny Xenna Balance Junior to proszek do sporządzania roztworu doustnego dla dzieci od 6 miesiąca życia, stosowany w
leczeniu zaparć.

Skład Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 5 g x 30
saszetek

Jedna saszetka zawiera 5 g makrogolu 3350.
Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sacharynian sodu.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 30 saszetek.

Działanie Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 5 g x 30
saszetek
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Xenna Balance Junior dzięki zawartości makrogolu 3350 zmiękcza masy kałowe oraz w naturalny sposób pobudza pracę jelit.
Substancja ta nie jest wchłaniania do organizmu i jest wydalana w niezmienionej formie, dzięki czemu nie powoduje skurczy, bólu
brzucha, czy uczucia nagłego parcia, a także nie traci swojej skuteczności w trakcie dłuższego stosowania.

Wskazania Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 5 g x 30
saszetek

Wyrób zalecany jest do stosowania w przypadku przewlekłych zaparć oraz w sporadycznych przypadkach nieregularnej pracy jelit.

Dawkowanie Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 5 g x 30
saszetek

Zawartość saszetki należy rozpuścić w 62,5 ml niegazowanej wody (około 1/4 szklanki).
Roztwór należy przygotować bezpośrednio przed użyciem.

Dzieciom od 6 miesiąca do 2 roku życia (o masie ciała do 12 kg) należy podawać 1-2 saszetki na dobę, dzieciom w wieku 2-11 lat (o
masie ciała 12-20 kg) podawać należy 2-4 saszetki dziennie, natomiast w przypadku dzieci powyżej 11 roku życia (lub o masie ciała
powyżej 20 kg) zaleca się podawanie 2-6 saszetek na dzień.

Nie stosować dłużej niż 2 tygodnie.

Przeciwwskazania Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 5 g
x 30 saszetek

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu lub na glikol propylenowy.
Nie stosować w przypadku niedrożności jelit, zwężenia lub perforacji jelit, a także w przypadku nieswoistego zapalenia jelit (np. choroba
Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego).

Informacje dodatkowe Xenna Balance Junior, proszek do sporządzania roztworu doustnego,
5 g x 30 saszetek

Przechowywać w suchym, niedostępnym dla dzieci miejscu, w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić przed światłem i źródłami ciepła.
W trakcie stosowania wyrobu zaleca się przestrzeganie właściwej diety i przyjmowanie doustnych płynów nawadniających.
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